2023年 7月吉日

 取引先各位

 お盆期間の出荷に関する御案内

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

さて、弊社のお盆期間の出荷に関する案内を下記の通りご連絡いたします。

納期遅延等でご迷惑をおかけしないよう、前もっての御注文をお願いいたします。

今後とも弊社商品をご愛用賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

路線便出荷・集配の不可能な日：2023年 8月 9日～2023年 8月 16日

■上記表の見方

 ご注文頂きました時間が午前か午後で出荷日が変わります。

8/7 AMまでの受注分：8/8出荷対応

8/7 PMからの受注分：8/17以降に出荷対応

※出荷は上記スケジュールで対応致しますが、地域によっては配送が遅れる場合がございます。

 お手数をおかけしますが、前もってご注文いただけるようお願い致します。

※着日の指定は致しかねます。

※上記スケジュールに変更がある場合は再度ご連絡させていただきます。

2023年 8月 17日以降は通常営業となりますので宜しくご手配賜りますようお願い致します。

※弊社営業窓口は 8/10～16の間休業となります。

以上